JUAN FRANCISCO SALGUERO MEDINA 

DEMANDADO: NELSON OLAYA PARGA 

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00029 00 

Sustanciación: 681 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, junio veintitrés (23) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de VEINTICINCO MIL PESOS ($25.000.00), las agencias en 

derecho en este proceso ejecutivo singular en el que aparece como demandante 

JUAN FRANCISCO SALGUERO MEDINA-. y demandado NELSON OLAYA 

PARGA, igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de 

costas.